
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

12.06.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 94967
URail LED lištový spot 3-krokové-stmívatelné
Alejandro 10W 4000K stmívatelné 230V černá
mat - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 145

Třída ochrany II

Stmívatelné ano, krokově vypínačem

Životnost 30000h

Energetická účinnost F

Index podání barev 90

Šířka v mm 138

Hloubka v mm 136

Ochrana IP IP20

Světelný tok 800lm

Teplota barvy světla 4000K

Max. příkon světelného
zdroje 10W

Výkon 10W

Napájecí napětí 230V

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál plast

Barva černá mat

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PAULMANN

POPIS PRODUKTU:

Bodové světlo URail Alejandro v matné černé barvě upoutá pozornost na stěně nebo stropě a zvýrazňuje
místnost svým stylovým designem. Funkce 3-stupňového stmívání umožňuje snadné ovládání světla pomocí
stávajícího nástěnného vypínače bez potřeby dalšího nástěnného stmívače. S úrovněmi stmívání 100 %, 50
% a 25 % nabízí spot flexibilní ovládání osvětlení, které je vhodné pro každou náladu a situaci. 4000 Kelvinů
poskytuje příjemné neutrální bílé světlo, které optimálně osvětlí místnost. Díky zapuštěnému LED čipu s
difuzorem je světlo distribuováno bez oslnění a rovnoměrně a vytváří příjemnou atmosféru. Obzvláště
praktická je funkce paměti a resetování, která umožňuje zachovat poslední nastavení jasu nebo jej v případě
potřeby resetovat. Design spotu dodává každé místnosti určitou eleganci a vytváří stylové akcenty.


